МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №25 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

«25» февраля 2022 г.                                                                                                    № 21

г. Чебаркуль

О внесении изменений

в порядок приема на обучение

по образовательным программам

дошкольного образования

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 4 октября 2021 г. N 686 "О

внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации

от 15 мая 2020 г. N236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования" и от 8 сентября 2020 г. N

471 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. N 236",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить Абзац 6 пункта 7: «Для приема родители (законные представители)

ребенка дополнительно предъявляют в образовательную организацию медицинское

заключение».

2. Данные изменения считать вступившими в силу с 01.03.2022 года.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ д/с №25 в срок до

01.03.2022 г. Ответственный: старший воспитатель Шайхулина Г.Ф.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                            С.А. Мурыгина

		2022-06-08T10:56:31+0500
	МУРЫГИНА СВЕТЛАНА анатольевна